РЕШЕНИЕ
от 26 июня 2013г. № IV-19/178
«Об утверждении перечня государственного имущества Республики Коми, передаваемого в собственность МО МР «Койгородский»»

В соответствии с Законом Республики Коми от 07.12.2005 № 134-РЗ «О порядке передачи государственного имущества Республики Коми в собственность муниципальных образований»

Совет муниципального района «Койгородский» РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень государственного имущества Республики Коми, передаваемого в собственность муниципального образования муниципального района «Койгородский» в соответствии с перечнем согласно приложению.
2. Администрации муниципального района «Койгородский» подготовить и направить в Агентство Республики Коми по управлению имуществом необходимые для передачи имущества документы.

   Глава МР «Койгородский» -
   руководитель администрации района				Ю.А. Перепаденко

    Приложение
к решению Совета МО МР «Койгородский»
 «Об утверждении перечня государственного
имущества Республики Коми,  передаваемого в
собственность МО МР «Койгородский»
от 26июня 2013 г. № IV-19/178 от 26 июня 2013 г.

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА,
передаваемого из государственной собственности Республики Коми в собственность муниципального образования муниципального района «Койгородский»

	п/п №
	Наименование имущества, характеристики
	Количество,
ед.
	Цена за единицу, руб.
	Сумма,
руб.

	Автоматизированное рабочее место (АРМ) учителя в составе:
	18
	39 666,73
	714 001,14

	1
	Ноутбук RAYbook Pi154, матовый дисплей размером 15.6
	18
	13 500,00

	243 000,00

	2
	Колонки Sven SPS-702 (количество колонок в наборе – 2)
	18
	1 500,00
	27 000,00

	3
	Проектор Epson EB-X11Н
	18
	20 166,73
	363 001,14

	4
	Универсальное настенно-потолочное крепление Shekla НПК-3
	18
	2 200,00
	39 600,00

	5
	Экран ScreenMedia SPM-1103, размер 200х200 см, имеет крепления для настенного и потолочного монтажа, оснащен механизмом свертывания и застопоривания
	18
	2 300,00
	41 400,00

[bookmark: _GoBack]